

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05
на Пожежна сигналізація (додаткова)
Теркорпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 290,447 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,97794 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 173,802 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	150	309,70	1,06	46455	38319	159	3,2000	480
					255,46	0,21			32	0,0026	0,39
2	M10-668-3	Сповіщувач пожежний ручний	шт	10	311,33	1,22	3113	2555	12	3,2000	32
					255,46	0,24			2	0,0030	0,03
3	M10-349-6	Сигналізатор світлозвуковий	шт	1	865,53	-	866	796	-	9,6000	9,6
					796,13	-			-	-	-
4	M10-668-6	Монтаж резисторів	шт	4	177,46	60,95	710	179	244	0,5600	2,24
					44,70	0,77			3	0,0085	0,03
5	M10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	35	64,86	-	2270	2235	-	0,8000	28
					63,86	-			-	-	-
6	1517-1102 варіант 1	Шафа слабострумова NRL-24	шт	1	721,54	-	722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	M10-901-6	Шафа настінна, розмір до 700x1000 мм	шт	1	484,45	15,26	484	408	15	4,8000	4,8
					408,05	5,55			6	0,0630	0,06
8	M8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,1	20241,12	12444,93	2024	342	1244	42,3300	4,23
					3421,96	2646,57			265	29,9834	3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,15	<u>2792,32</u> 1408,64	<u>559,61</u> 158,78	419	211	<u>84</u> 24	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>2,4</u> 0,23
10	M10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	8,5	<u>4930,06</u> 3808,45	<u>37,62</u> 7,38	41906	32372	<u>320</u> 63	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>380,8</u> 0,78
11	M10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	16,5	<u>6226,58</u> 4488,53	<u>65,93</u> 12,93	102739	74061	<u>1088</u> 213	<u>52,8000</u> 0,1616	<u>871,2</u> 2,67
12	& 1602-30135 варіант 1	МАТЕРІАЛИ НЕ ВРАХОВАНІ ЗБІРНИКОМ Сповіщувач димовий т.СПД 3.2	шт	165	<u>72,00</u> -	- -	11880	-	- -	- -	- -
13	& 1602-30137-1-Ш варіант 1	Оповісник ручний т.СПР-6	шт	11	<u>24,00</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
14	& 1602-30138-1-Ц варіант 2	Сигналізатор світлозвуковий т.ОСЗВ	шт	1	<u>69,41</u> -	- -	69	-	- -	- -	- -
15	& 290220-2375-1-Щ варіант 2	Коробка JB 10	шт	35	<u>8,40</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -
16	& 290220-2376	Резистор МЛТ-0,25 Вт	шт	4	<u>2,20</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
17	& 1602-50186-1	Акумулятор сухий 12А/Н 24В UASA	шт	1	<u>69,00</u> -	- -	69	-	- -	- -	- -
18	C154-100	Кабелі зв'язку з поліетиленовою ізоляцією з алюмополіетиленовим екраном у поліетиленовій оболонці, марка ТППлп, діаметр жили 0,5 мм, число пар 10	1000м	0,015	<u>16152,71</u> -	- -	242	-	- -	- -	- -
19	& 15097-34051	Провід перерізом ПСПВ-4x0,4	1000м	2,5	<u>610,00</u> -	- -	1525	-	- -	- -	- -
20	& 15101-4027	Труба вініпластова d20 мм	м	10	<u>0,90</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							216069	151478	<u>3166</u> 608		<u>1815,27</u> 7,19
Разом будівельні роботи, грн.							216069				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							61425				
всього заробітна плата, грн.							152086				
Загальновиробничі витрати, грн.							74378				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							155,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					290447				

		Всього по кошторису					290447				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1977,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					173802				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]